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SZ 2565.050 - Cavetti di messa a terra

Per creare un collegamento di terra sicuro con attivazione del contatto senza problemi: con
capicorda ad anelli M6 ed M8 adatti alle viti di messa a terra, lunghezza ideale e pronti per il
montaggio.

Caratteristiche

Codice prodotto
Descrizione prodotto

Vantaggi

Sezione
Connessione

Possibili installazioni

Nota

Dimensioni
Confezione
Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale

EAN

ETIMO9
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SZ 2565.050

Per creare un collegamento di terra sicuro e ottimale.

Con capicorda ad anello M6 ed M8, adatti alle viti di messa a terra
Lunghezza ideale, pronti per il montaggio

70 mm?
M6 — M6

Opzioni di collegamento KX: porta/coperchio M6, contenitore M6,
piastra di montaggio M6

Consultare le istruzioni di montaggio o la Brochure sui conduttori di
terra del rispettivo sistema di armadi o contenitori.

Lunghezza: 350 mm
5 pz.

0.2

0.207

85444290
4028177950177

EC002809



Caratteristiche

ETIM 8 EC002809

ECLASS 8.0 27062302
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