Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.





SZ 2565.050 Cavetti di messa a terra

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



SZ 2565.050 - Cavetti di messa a terra

Per creare un collegamento di terra sicuro con attivazione del contatto senza problemi: con capicorda ad anelli M6 ed M8 adatti alle viti di messa a terra, lunghezza ideale e pronti per il montaggio.





Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 2565.050	
Descrizione prodotto	Per creare un collegamento di terra sicuro e ottimale.	
Vantaggi	Con capicorda ad anello M6 ed M8, adatti alle viti di messa a terra Lunghezza ideale, pronti per il montaggio	
Sezione	10 mm²	
Connessione	M6 – M6	
Possibili installazioni	Opzioni di collegamento KX: porta/coperchio M6, contenitore M6, piastra di montaggio M6	
Nota	Consultare le istruzioni di montaggio o la Brochure sui conduttori di terra del rispettivo sistema di armadi o contenitori.	
Dimensioni	Lunghezza: 350 mm	
Confezione	5 pz.	
Peso netto	0.2	
Peso lordo	0.207	
Codice tariffa doganale	85444290	
EAN	4028177950177	
ETIM 9	EC002809	

© Rittal 2025

Caratteristiche

ETIM 8	EC002809	
ECLASS 8.0	27062302	

© Rittal 2025 3